
ПОГОДЖЕНО

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Рішення Корецької міської ради 25.01.2024 №

лютий 2024 року
Харалузька початкова школа Корецької міської ради

К - т ь  к л а с ів 3

У ч н ів  ( в с ь о г о ) 2 0 + 1 3

1 -4  кл . 3

5 - 9  к л .

П
ос

ад
а

К
од

 з
а

К
ла

си
ф

ік

пр
оф

ес
ій

дк
хп

чп
и

н
и

го
ХИМ

І.В.І.ГП 

Ч ІОІМ
ЧГіуі Т

ар
и

ф
н

и
й

ро
зр

яд

П
ос

ад
ов

и
 

й 
ок

ла
д - Я

ОС то
.2

ез з: о  п а й За пр
ес

ти
ж

пр
оф

ес
ії

За ск
ла

дн
іс

і
Ь 

1
за п

ер
ев

ір
ку

 
зо

ш
ит

ів
__

За
 к

ла
сн

е 

ке
рі

вн
и

ц
і 

во

і

З І * ! ! §

іС>
»о 2
3  2

3 ^ 6 За
 р

об
от

у 

ча
с

0  І

2  і1 ї  с 
о  . ї  ._ Ч о

Ох  2

п ю  = з  х  о  Ь  ос о  п- « о  Є 5  с  Я

1 Директор 1210! 80 1 14 7732,00 773,20 2552.00 2126,00 13183,20
2 Асистент вчителя 3340 2 п 6294.00 629,40 692.00 346,00 15922,80
3 Двірник 9162 0,75 і 3195,00 3905,00 5325,00
4 Кухар 5122 65 1 2 3483,00 3617,00 7100,00
5 1 Ірибиральник службових приміщень 9132 1,5 1 3195,00 3905,00 10650,00
6 Машиніст (кочегар) котельні (сезонний) 8162 3 2 3483,00 619,00 3617,00 23157,00
7 Вихователь 2332 1,5 12 6773,00 677 745 373 327,00 13342,95
X 1 Іомічник вихователя 5131 1 5 4345,00 2755,00 7100,00
9 1 Іідеобний робітник 9322 0,5 2 3483,00 3617,00 3550.00

10
Робітник із комплексного обслуговання та 
ремонту будівель

7129 0,5 3 3770,00 3330,00 3550,00

ВС ЬОГО за штатним розписом: 12,75 45753,00 2079,90 3989,00 2845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,00 25073,00 102880,95
ІІслаї оі Ічні іірацівники (74 год) 4.1 1 58658,00

ВСЬОГО по закладу: 16,86 45753,00 2079,90 3989,00 2845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,00 25073,00 161538,95
Начальник відділу освіти КТМС Корецької м/ради /  Роман СИЛІН
Головний бухгалтер (  Оксана ГРИЛЮК
Економіст .__У  ■ _  , - Віталіна ВІТРИК



34700, м. Корець, Рівненської оГпягі .

УКРАЇНА
КОРЕЦЬКА М ІС Ь К А  Р А Д А 0 А тГіі 

ІЗ ІЗ

к — ------------------- ^  ^

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)
На № від

Р І Ш Е Н Н Я

25 січня 2024 року м. Корець № 4676

Про затвердження кошторисів та погодження 
штатних розписів закладів загальної середньої 
освіти Корецької міської територіальної громади

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну 
освіту», «Про Державний бюджет України на 2024 рік», «Про оплату праці», Порядку складання, 
розгляду, затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228, за 
погодженням з постійними комісіями, Корецька міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити кошториси закладів загальної середньої освіти Корецької міської 
територіальної громади на 2024 рік, що додаються.

2. Погодити штатні розписи закладів загальної середньої освіти Корецької міської 
територіальної громади на 2024 рік, що додаються.

3. Директорам ЗЗСО «Евіздівська початкова школа», ЗЗСО «Черницька початкова 
школа», ЗЗСО «Харалузька початкова школа»:

1) повідомити працівників про зміни в організації виробництва і праці, скорочення 
чисельності та штату працівників письмово під особистий власноручний підпис в строк до 
31 січня 2024 року;

2) переведення, переміщення, вивільнення працівників провести в строки, визначені 
законодавством із дотриманням переважного права та інших гарантій, визначених трудовим 
законодавством та його особливостями застосування в умовах воєнного стану та провести 
повний і своєчасний розрахунок, визначений статтею 116 КзПП України.

4. Затвердити кошториси ЗЗСО «Гвіздівська початкова школа», ЗЗСО «Черницька 
початкова школа», ЗЗСО «Харалузька початкова школа» на 2024 рік (зі змінами), що додаються.

5. Погодити штатні розписи ЗЗСО «Евіздівська початкова школа», ЗЗСО «Черницька 
початкова школа», ЗЗСО «Харалузька початкова школа» на 2024 рік (зі змінами), що додаються.

6. Директорам всіх навчальних закладів, засновником яких є Корецька міська 
територіальна громада в особі Корецької міської ради, в строк до 10 лютого 2024 року забезпечити 
відкритість і прозорість діяльності закладу освіти відповідно до вимог законів України «Про 
освіту», «Про доступ до публічної інформації», «Про відкритість використання публічних 
коштів», статутів навчальних закладів, контрактів (трудових договорів), укладених з керівниками



навчальних закладів та інших законодавчих актів шляхом оприлюднення на вебсайті кожного 
відповідного закладу освіти за періоди: 2022 -  2023, 2023 -  2024 навчальні роки по день публікації 
наступну інформацію:

- статут закладу освіти;
- ліцензії на провадження освітньої діяльності;
- структура та органи управління закладом освіти;
- кадровий склад закладу освіти згідно з ліцензійними умовами;
- освітні програми, що реалізуються в закладі освіти, та перелік освітніх компонентів, що 

передбачені відповідною освітньою програмою;
- територія обслуговування, закріплена за закладом освіти;
- фактична кількість осіб, які навчаються у закладі освіти;
- мова освітнього процесу;
- наявність вакантних посад, порядок і умови проведення конкурсу на їх заміщення (у разі 

його проведення);
- матеріально-технічне забезпечення закладу освіти;
- кошториси (фінансовий план) на поточний фінансовий рік та звіт про його виконання за 

попередній фінансовий рік;
- результати моніторингу якості освіти;
- річний звіт про діяльність закладу освіти;
- розподіл педагогічного навантаження;
- всі без виключення накази та будь-які інші розпорядчі документи керівника закладу з 

додатками (відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації»);
- штатний розпис;
- умови доступності закладу освіти для навчання осіб з особливими освітніми потребами;
- інша інформація, що оприлюднюється за рішенням закладу освіти або на вимогу 

законодавства;
- рішення статутних органів управління та самоврядування освітнього закладу.
Вказати зазначеним вище керівникам закладів освіти на обов’язок керівника здійснювати 

публікацію цієї інформації та документів не пізніше двох робочих днів з дня прийняття, 
затвердження, видання і т. д.

У разі невиконання керівниками закладів вимог цього пункту рішення та вказаних вище 
вимог законів України, Статуту та контрактів з керівниками, начальнику відділу освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради та Корецькому міському голові 
накласти на винних дисциплінарні стягнення у виді та порядку, визначеному чинним трудовим 
законодавством.

7. Відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради 
(Роман СПЛІН) здійснювати фінансування закладів загальної середньої освіти Корецької міської 
територіальної громади відповідно до їх кошторисів та штатних розписів з 01 січня 2024 року.

8. Встановити, що пункти 4 та 5 цього рішення набирають чинності та вводиться в дію з 
01 лютого 2024 року.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань бюджету, 
фінансів, планування соціально-економічного розвитку, податкової та регуляторної політики, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Валентин СВІНЦІЦЬКИЙ) та з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, спорту, соціального захисту, молодіжної політики, зв’язків з 
політичними партіями та громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації (Світлана

Людмила ДМИТРУК




